
 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO il D.R. n. 9754 del 19 dicembre 2019, recante il “Regolamento per la disciplina 

delle procedure comparative per il conferimento di incarichi individuali di 

collaborazione di natura autonoma”; 

 

VISTO 

 

 

  

il bando n. 2025_VALCOMP_DICA_1 della procedura di valutazione comparativa 

per il conferimento di 1 incarico di collaborazione di natura autonoma presso il 

Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale per supporto ad attività seminariali e 

di orientamento: "Infrastrutture urbane verdi e blu in contesti urbanizzati” (rep. N. 

1129 prot. 11229 del 17/01/2025); 

  

CONSIDERATO che nessun candidato ha presentato domanda di ammissione, 

 

 

D E C R E T A 

 

La selezione pubblica per il conferimento di un incarico di collaborazione di natura 

autonoma presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale per supporto ad 

attività seminariali e di orientamento: "Infrastrutture urbane verdi e blu in contesti 

urbanizzati” (bando rep. N. 1129 prot. 11229 del 17/01/2025) risulta deserta. 

 

                                                    Il Direttore del Dipartimento                                                                                                               

                                                        prof. Attilio Frangi 

                                                         f.to Attilio Frangi 

                                                                                                                                      

“Firmato Digitalmente ai sensi del CAD – D.Lgs 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c. 1-2” 
 

 

 
 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 
CIVILE E AMBIENTALE 
Il Direttore 


		2025-01-30T16:18:59+0100
	ATTILIO ALBERTO FRANGI




